Протокол №3/21

Заседания Коллегии Союза арбитражных управляющих «Авангард»

г. Москва                                                                                                                             14.04.2021 г.

Кворум есть, заседание правомочно.

Приглашенные:

Евсеева И.И. (юрист САУ «Авангард», секретарь собрания).

Повестка дня.

1. Исключение из членов САУ «Авангард» по представлению Дисциплинарного комитета.

2. Разное

За предложенную повестку дня голосовали «За» единогласно.

Заседание постановило:

Утвердить предложенную повестку дня.

Вопрос 1. Исключить Соболева К.В., Скотенко Е.В.,  из членов САУ «Авангард» за

нарушение требований  п. 2 ст. 20 Закона о банкротства,  п. 2 Положения «О порядке сбора,

обработки и хранения информации о деятельности арбитражных управляющих  САУ «Авангард», а

также п. 8.4.7. Устава Союза

Исключить Фелинского А.В.  из членов САУ «Авангард» за нарушение  п. 2, 3 ст. 20 Закона о

банкротстве, п. 2 Положения «О порядке сбора, обработки и хранения информации о деятельности

арбитражных управляющих САУ «Авангард», а также п. 8.4.5, 8.4.6., 8.4.7. Устава Союза.

Исключить Циолковского К.В. из членов САУ «Авангард за нарушение  п. 2, 5 ст. 20 Закона о

банкротства, п. 8.4.5, 8.4.7. Устава Союза.

Нарушения носит устранимый характер.

Отменить решение Дисциплинарного комитета от 05.04.2021 г. о ходатайстве перед Коллегией

об исключении Чеченова Г.Б. из членов САУ «Авангард», применить к Чеченову Г.Б. меру

дисциплинарной ответственности в виде вынесения предупреждения о наложении штрафа.